[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/a/a7/Coat_of_arms_of_Ingushetia.svg/1200px-Coat_of_arms_of_Ingushetia.svg.png]
Директору  ГБОУ «Гимназия №1 г.  Малгобек
                                                                                                   им.С.Чахкиева»  -----------------------

От Кого: ________________________________________________________________________________________

Адрес Регистрации _________________________________________________________

Заявление

 Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________
                                                                                                          (ФИО полностью)
проживающего по адресу:_____________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
«__» _________   _______ года рождения, в ______ класс  ГБОУ  «Гимназия №1 г. Малгобек им.С.Чахкиева»

Мать: ____________________________________________, тел:______________________
                                              (ФИО полностью)
Место и должность работы:____________________________________________________
 Отец: ___________________________________________, тел:______________________
                                 (ФИО полностью)
Место и должность работы:____________________________________________________

         С Уставом ГБОУ  «Гимназия №1 г. Малгобек им.С.Чахкиева», лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации школы основными образовательными программами и др. документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правилами приема  ознакомлен(а).
        Даю свое согласие на обработку и использование моих персональных данных и данных моего ребенка, согласно ст. 9 ФЗ 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» от (далее – Закон), в целях, определенных Уставом школы, различными способами, в том числе путем осуществления автоматизированного анализа персональных данных, до окончания обучения моего ребенка в данном образовательном учреждении.
       К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Медицинская карта, медицинский полис, СНИЛС;
1. документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);
1. документ, удостоверяющий личность ребенка;
1. свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства;
1. документ, подтверждающий законность пребывания ребенка в РФ (для иностранных граждан)

      С Порядком приема граждан в ГБОУ  «Гимназия №1 г. Малгобек им.С.Чахкиева»  ознакомлен(а)
                                                                                                                                                              ______________

                                                                                                                                                                                                                (подпись)

                            _______________                                 ______________/ _______________________
                                        дата                                                 подпись                       расшифровка подписи
image1.png